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2022 2021
69.112.115,44 84.875.186.83

295.004,17 249.356,43
68.817.111,27 84.625.830.40
56.912.376.51 74.899.862.36

BALANCO PATRIMONIAL
'DOS EXERCICIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO
(Em Reais)
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE NE
Disponivel
Realizdvel .
Aplicagdes Financeiras 3

Aplicagdes Garantidoras de Provisdes Técnicas
Aplicagdes Livres
Créditos de Operagdes com Planos de Assisténcia & Satde 4
Contraprestagdo Pecunidria a Receber :
Participagdo de Beneficiarios em Eventos/Sinisttros indenizéaveis
Outros Créditos de Operagdes com Planos de Assisténcia a Saide
Bens e Titulos a Receber 5

ATIVO NAO CIRCULANTE

Realizivel 2 Longo Prazo
Titulos e Créditos a Receber 5
Outros Créditos a Receber a Longo Prazo

Investimentos
Outros Investimentos

Imobilizado 6
Imoveis de Uso Proprio
Imoveis - Ndo Hospitalares
Imobilizado de Uso Proprio
Nio Hospitalares
Imobilizagdes em Curso

45.735.527,00
11.176.849,51
11.700.074.41

25.218.716,73
49.681.145,63
9.549.044.44

7.011.360,81
1.627.356,63
3.061.356,97

204.660,35

5.267.165,33

5.108.740,89
1.280.035,17
3.160.268,38

176.923,60

4.690.799.59

910.504.,50 1.072.194.14
857.905,52 1.003.011,91
52.598,98 69.182,23
123.509.22 121.309,22
123.509,22 121.309,22
2.031.564.86 2.053.084.86
2.031.564,86 2.053.084,86
1.023.05210  288.301.86
1.023.052,10 288.501,86
885.554,28 817.772,97
292.980,37 338.136,54
74.379.280.7 89.565.986.42
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promovendo
solucoes em satde!
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BALANCO PATRIMONIAL
DOS EXERCICIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO
(Em Reais)

PASSIVO

2022
NE - 42.696.765.85

PASSIVO CIRCULANTE
8 40.974.326.98

2021

25.456.758.71
23.975.839.21

Provisdes Técnicas de Operagdes de Assisténcia 4 Saude

Provisdo para Eventos a Liquidar para o SUS 213.491,76 242.097,78
Provisdo para Eventos a Liquidar Outros Prestadores Servigos Assistenciais 10.044.032,43 11.335.831,45
Provisédo para Eventos Ocorridos ¢ Ndo Avisados (PEONA) 15.124.590.31 12.397.909,98

Provisao de Insuficiéncia de Contraprestagtes (PIC) 15.592.212,48 -
Débitos de Operagdes de Assisténcia a Satde 41.917.09 26.350.07
Comercializago sobre Operacdes 41.917.09 26.350.07
Provisdes 7573277 57.152.97
Provisdes para A¢oes Judiciais 9 75.732,77 57.152,77
Tributos e Encargos Sociais a Recolher 10 905.856,14 512.576.24
11 698.932.87 884.840,42

Débitos Diversos

31.682.514,92
12 31.682.514,92

74.379.280,77

64.109.227,71
64.109.227,71

89.565.986.42

\
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